ATA DE ELEIÇÃO

RESULTADO

Aos sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, a Comissão Eleitoral

eleita na Assembleia Geral realizada no dia 08 do mês de fevereiro de 2024,

composta conforme disposições do estatuto do centro acadêmico, torna público o

resultado da eleição da gestão que representará o Centro Acadêmico de Medicina

Veterinária - CAMVET 2024/2025 campus Belém da Universidade Federal Rural

da Amazônia – UFRA. Todos os votos foram válidos por atender ao requisito

previsto no Art. 21º do edital de eleição. Total de 84 votos válidos, dos quais: Sim:

82 votos, Não: 01 voto e Branco: 01 voto. Desse modo, a comissão homologa o

resultado da eleição e comunica que a Chapa UNIVET foi a eleita.

CHAPA ELEITA: UNIVET

Gestão 2024/2025

Comissão Eleitoral

__________________________
Eryklys Vidal Meireles De Jesus

_____________________

Rosicleide Costa do Amaral

___________________________
Isaac Sousa Silva